附件1：          
	
	[bookmark: _GoBack]2020年高要区招聘教师岗位情况表

	招聘
岗位
	岗位情况
	合计

	
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	体育  （篮球）
	体育    （足球）
	美术
	化学
	历史
	思想政治
	日语
	信息
技术
	生物
	

	中小学教师
	岗位
代码
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	　

	
	人数
	40
	21
	11
	11
	8
	5
	2
	11
	3
	3
	2
	6
	5
	2
	130

	
	招聘
岗位
专业
	语言学及应用语言学（A050102）,汉语言文字学（A050103）,汉语言文学（B050101）,汉语言（B050102）,应用语言学（B050106）
	基础数学(A070101),计算数学(A070102),应用数学(A070104),数学与应用数学(B070101)
	英语语言文学（A050201）,英语(B050201）
	舞蹈学(A050408),音乐表演（B050501）音乐学（B050502）,舞蹈学（B050505)
	体育教育训练学（A040303）,体育教育（B040301),运动训练(B040302)
	体育教育训练学（A040303）,体育教育（B040301),运动训练(B040302)
社会体育指导与管理
（B040303）
	体育教育训练学（A040303）,体育教育（B040301),运动训练(B040302)报考足球体育教师还需提交以下其中证书之一：中国足协注册E级教练员证书、国家三级足球运动员以上证书、国家二级裁判员以上证书
	美术学(A050403）,美术学(B050701),中国画(B050706),视觉传达设计(B050802)产品设计（B050804）
环境设计
（B050803）
	分析化学（A070302），化学（B070301）
	中国近现代史(A060107),历史学（B060101）
	思想政治教育（A030505），思想政治教育（B030503）
	日语语言文学（A050205），日语（B050207）
	计算机应用技术(A081203）,计算机科学与技术（B080901）,教育技术学（B040104）通信工程(B080703)
	生物物理学（A071011）生物科学（B071001）
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	招聘岗位
	岗位情况
	
	合计

	
	音乐
	体育
	学前教育
	
	

	幼儿园教师
	岗位
代码
	201
	202
	203
	
	

	
	人数
	3
	3
	6
	
	12

	
	招聘
岗位
专业
	舞蹈学(A050408),音乐表演（B050501）音乐学（B050502）,舞蹈学（B050505)
	体育教育训练学（A040303）,体育教育（B040301),运动训练(B040302)
	学前教育学(A040105),学前教育(B040106),学前教育
（C040102）
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